
 

Serviço Social do Comércio 
Departamento Regional Goiás  
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    
 

 
C O M U N I C A D O 

 

SEGUNDA PRORROGAÇÃO DE PESQUISA -  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/01.00225 

 

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de 
Goiás torna público para o conhecimento dos interessados que, Dispensa de 
Licitação nº 17/01.00225 – Contratação de empresa para realizar conserto de 
veículo Kombi, placa: NVQ-4677 ao Sesc Caldas Novas (veículo encontra-se em 
Goiânia-Go), teve sua abertura prorrogada para o dia 04 de setembro de 2017, às 
15:00 horas. 
 

 

 

Goiânia, 30 de agosto de 2017. 

 

 

 

 

Seção de Material e Almoxarifado. 

 
 
 


